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UCI MTB World Cup 2006 - Willingen (GER) - 4X - Results - Men Elite

Rank [BIB (Code UCI Nom / Prénom Equipe Temps/Ecart
Rang [BIB ([UCI Code Last Name / First Name Team Time/Gap
1 4 AUS19821216  GRAVES Jared YETI FOX RACING FACTORY TEAM 44.03
2 3 NED19780519  WICHMAN Joost 43.46
3 2 SUI19810504 RINDERKNECHT Roger 43.35
4 1 CZE19810401 PROKOP Michal 42.80
5 6 USA19820417 POWELL Chris 44.28
6 12 NED19830330 MEIJER Jurg 44.78
7 9 CZE19850705 TATARKOVIC Kamil KONA LES GETS FACTORY TEAM 44 .39
8 15 GER19760514  TSCHUGG Guido 45.15
9 10 NOR19770503 NORDMARK Leiv Ove GRAVITY GROUP 44.64
10 11 AND19780323  GRACIA Cédric 44.67
11 13 GBR19850226 ATHERTON Gee TEAM ANIMAL / GIANT 45.04
12 16 GBR19820125 ATHERTON Dan TEAM ANIMAL / GIANT 45.17
13 5 AUS19831121  HANNAH Michael CANNONDALE/THE CUT 44.27
14 7 FRA19861010  SALADINI Romain COMMENCAL 44.29
15 19 FRA19861110 GODET Damien 45.66
16 24 CZE19780529  MAROSI Michal ARBO RSP DOWNHILL RACING TEAM 46.29
17 8 SVK19820410 POLC Filip GRAVITY GROUP 44.30
18 18 FRA19800826  DELDYCKE Mickael 45.40
19 20 GBR19780602 BEAUMONT Scott ROCKY MOUNTAIN UK 45.76
20 26 GER19850429  SCHAFER Thomas 46.59
21 32 NED19870113 STAM Ewoud 46.93
22 38 ECU19840125  JARRIN Mario ?:E:/ITH-MTB-INTERNATIONAL RACING 47.27
23 60 GER19890508  KEIL Axel 48.09
24 62 GER19861103  SCHERZ Stefan 48.22
25 14 USA19870404  STRAIT Kyle 45.08
26 21 NZL19880203  COLE Cameron 46.11
27 23 AUS19821209  ATKINSON Bryn 46.26
28 25 GER19780620 MEYENBORG Sascha GHOST INTERNATIONAL RACING TEAM 46.44
29 34 GBR19840104  BATEY Richard 47.17
30 36 CZE19770324  KVACEK Radim 47.19
31 43 GER19880304  FISCHBACH Johannes 47.44
32 48 NED19880608  PRIJKEL Daniel 47.72
33 22 FRA19880617  JEZIOREK Dimitri 46.14
34 27 GER19830927  SEIDEL Nico 46.63
35 29 GBR19741123  LONGDEN Will TEAM MBUK SANTACRUZ 46.76
36 31 SVK19861021  PIRMAN Ratislav 46.88
37 33 SUI19870716 GSPAN Dominik 47.09
38 35 GER19871004  GUTSCHE Enrico 47.18
39 37 USA19851012  BANGERT Cole 47.25
40 39 RSA19840805 NEETHLING Andrew 47.28
41 40 FRA19800511  MARTINEZ Eric 47.32
42 42 BEL19830323  VINK Nico DOLPHIN 47.40
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CZE19840915
SWE19880704
FRA19800813
USA19860308
GER19830421
GER19860316
SUI19831216
SUI19880303
GER19881021
FRA19860518
AUT19720228
GBR19810310
SUI19851220
ITA19770324
USA19790718
GER19801021
SUI19770112
FRA19820616
GER19871212
AUS19810531
SUI19820208
GBR19880110
GER19810626
FRA19850624
POL19860122
GER19850519
SWE19771031
AUT19801105
POL19760218
GER19720223
GER19820618
GER19860706
SWE19871008
GER19850127
SL0O19870101
GER19890814
GER19760208
GER19890908
GER19770629
GER19850107
SUI19780720
GER19640213
GER19820804
GER19810206
FRA19881104
POL19860116
GER19800430
GER19850301
SWE19741127
GER19830413
FRA19840403
GER19880910
GER19830225
GER19830809
GER19700320
USA19710906
AUS19780301
AUS19870116
RSA19811113
AUT19820811
SUI19820530

PLACEK Jiri
WALLMER Robin
FAURY Mathieu
ZINK Cameron
AUERSWALD Daniel
GOTTSCHLICH Florian
GERBER Sidney
SCHMID Reto
STECK Fabian
GADOIS Alexandre
HARRER Jirgen
WARDELL Dave
WEISS Adrian
DRACONE Guido
PETERS Aaron
GOINY Nathaniel
BAUMANN Markus
BIGONI Jerome
MEYER Philipp
RENNIE Nathan
JAEGER Lukas
FAIRCLOUGH Brendan
TSCHUGG Arne
DERBIER Quentin
BORODAJKO Grzegorz
GESKE David
SJOBLOM Frans
FERNBACH Peter
KONIUSZEWSKI Wojciech
SIMAI Tibor
SCHNEEVOIGT Dag
BOHM Marcus
SCHERP Martin
MUSALL Alexander
VOLF Bostjan
GABRIEL Stefan
DEUTSCHENBAUR Andi
PEUKER Richard
SCHUGK Kai
STEPPUHN Tim
ZINGG Marco
HERRMANN Stefan
ANGERER Leander
SCHELL Mathias
WINNINGER Guillaume
WICHER Jakub
SCHAEFER Daniel
RICHTER Peter
ERNEST Christian
SCHUGK Michael
RICCI Ghislain
HEYMANN Christian
THALMANN Bela
ROUSHANIAN Bijan
FUHRMANN Oliver
LOPES Brian
KOVARIK Chris
POKOJ Darren
MINNAAR Greg
SIEDL Nicolas
KIENER Adrian

MAX CURSOR

ARBO RSP DOWNHILL RACING TEAM

ARBO RSP DOWNHILL RACING TEAM

ARBO RSP DOWNHILL RACING TEAM

SPECIALIZED FACTORY RACING

MS-INTENSE FACTORY-RACING TEAM
MS-INTENSE FACTORY-RACING TEAM
TEAM G-CROSS HONDA
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ITA19840908 GEMME Federico Mattia
GBR19830202  FERRIS Duncan
CZE19870612  SLAVIK Tomas
FRA19830721 MAMOURIAN Marc
AUT19780813  SEDLAK Markus
AUT19830208 HARRER Harald
SWE19821209 LINDGREN Jon

Nombre de partants / Number of Starters : 110
Coureurs hors délai / Riders finisching outside the time limit :
Coureurs ayant abandonné / Riders abandoning the race :
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DNF = course non terminée / did not finish
DNS = non partants / did not start

DQ = disqualifié / disqualified

OTL = hors délai / outside time limit
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